
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń wodnych w Poznaniu w Likwidacji OGŁASZA Przetarg ustny nr
5/2019, którego przedmiotem jest sprzedaż samochodów osobowych

Przetarg odbędzie się dnia:  25 kwietnia 2019r. o godzinie: 10⁰⁰

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 24.04.2019r

 

Samochód nr 1:

marka: Fiat Linea  
nr rejestracyjny: PP74764
rok produkcji: 2008
przebieg: 152 245 km
cena wywoławcza: 7 575,00 zł
minimalne postąpienie: 100 zł
wysokość wadium: 757,00 zł
dokumentacja - pobierz 

Samochód nr 2:

marka: Mercedes Sprinter 211 CDI (Konin - szczegółowe informacje udzielane telefonicznie)

nr rejestracyjny: PN29730
rok produkcji: 2000
przebieg: 330 000  km
cena wywoławcza: 6 300,00 zł
minimalne postąpienie: 100 zł
wysokość wadium: 630,00 zł
dokumentacja - pobierz 

Przyczepa nr 3:

marka: Brenderup  2260S (Konin - szczegółowe informacje udzielane telefonicznie)
nr rejestracyjny: PN 90484
rok produkcji: 2004
cena wywoławcza: 850,00 zł
minimalne postąpienie: 50 zł
wysokość wadium: 85,00 zł
dokumentacja - pobierz 

 

Przetarg odbędzie się dnia: 25 kwiecień 2019r. o godzinie: 10⁰⁰ w siedzibie Wielkopolskiego Zarządu
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Likwidacji w Poznaniu przy ul. Piekary 17 (I piętro sala 107)
Szczegółowych informacji o stanie formalnym i technicznym pojazdów udziela p. Król Daniel – nr
telefonu:  515 056 411

Przedmioty przetargu można oglądać na parkingu samochodowym Urzędu Marszałkowskiego

strona 1/2



Województwa Wielkopolskiego przy ul. Nowowiejskiego 37 w Poznaniu (Fiat Linea), oraz w Koninie
(Mercedes Sprinter i przyczepa) po uprzednim uzgodnieniu terminu z organizatorem przetargu,
natomiast z wyceną dokonaną przez rzeczoznawcę można zapoznać się w siedzibie Wielkopolskiego
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu przy ul. Piekary 17 oraz na stronie internetowej
Biuletynu Informacji Publicznej.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % wartości ceny
wywoławczej pojazdu na konto nr: 30203000451110000001129130 do dnia 24.04.2019r. z
oznaczeniem, którego pojazdu dotyczy. Do przetargu można przystąpić na jeden , część lub wszystkie
samochody. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje
ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej oraz w przypadku uchylenia się od zawarcia umowy
i zapłaty wylicytowanej ceny sprzedaży. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną
przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty na konto bankowe.

Nabywca wyłoniony w drodze przetargu na podstawie kryterium cenowego (najwyższa oferowana cena
zakupu) zobowiązany jest dokonać wpłaty wartości ustalonej podczas przetargu. Kwotę należy uiścić w
terminie nie dłuższym niż 7 dni na podstawie faktury wystawionej przez Sprzedawcę po zawarciu umowy
sprzedaży.

wytworzenie informacji: 2019-04-16 Jolanta Kozubowicz

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2019-04-16 10:10:57 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

http://www.bip.umww.pl/2825002
http://www.tcpdf.org

